
DHSH

￥11,400/セット
価　格デコラティブヒンジ4ヶ

Sフック2ヶ 在 庫　表面には木目加工が施されています表面には木目加工が施されています表面には木目加工が施されています

■アクセサリー

耐久性が高く施工も簡単な窓飾りシャッターは、外壁の窓の脇に
つけるだけで、家の印象を一段と個性的に演出できます。デザイ
ンを大切にする欧米で古くから愛され続けている人気商品です。

 ｜ミッドアメリカ窓飾りシャッター｜

取付説明書 ｜シャッター｜ 
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￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組

39,000
41,100
47,500
49,800
60,700
61,300
64,100
66,500
69,800
73,300
76,900
80,800
88,300

Standard Cathedral
オープンルーバー 

Batten Shutters
バテンシャッター

■ カラーバリエーション■ シャッターデザイン

■ 在庫品：オープンルーバー・カラーバリエーション

LS

LS1225

LS1231

LS1236

LS1239

LS1243

LS1248

LS1252

LS1255

LS1260

LS1264

LS1267

LS1272

LS1275

LS1280

BS

2枚一組

2枚一組

001

ホワイト

002

ブラック

028

フォレストグリーン

036

クラシックブルー

078

ワインベリー

￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組
￥               /組

23,400
27,300
28,400
30,000
31,800
34,500
36,800
39,000
41,700
45,500
48,200
50,800
52,100
53,500

￥25,400/組
￥26,400/組
￥28,600/組
￥30,600/組

￥34,600/組

￥43,300/組
￥44,400/組

巾（mm）  12”（305㎜）

巾（mm）  14”（356㎜）

価格　 在庫品価格
25”（635㎜）

31”（787㎜）

36”（914㎜）

39”（991㎜）

43”（1092㎜）

48”（1219㎜）

52”（1321㎜）

55”（1397㎜）

60”（1524㎜）

64”（1626㎜）

67”（1702㎜）

72”（1829㎜）

75”（1905㎜）

80”（2032㎜）

31”（787㎜）

35”（889㎜）

39”（991㎜）

43”（1092㎜）

47”（1194㎜）

51”（1295㎜）

55”（1397㎜）

59”（1499㎜）

63”（1600㎜）

67”（1702㎜）

71”（1803㎜）

75”（1905㎜）

80”（2032㎜）

品番 高さ

高さ
BS1431

BS1435

BS1439

BS1443

BS1447

BS1451

BS1455

BS1459

BS1463

BS1467

BS1471

BS1475

BS1480

価格　品番

在 庫　

在 庫　

在 庫　

在 庫　

在 庫　

在 庫　

在 庫　

一部在庫

001
ホワイト

002
ブラック

010
マスケットブラウン

018
タキシードグレー

036
クラシックブルー

078
ワインベリー

166
ミッドナイトブルー

385
フレンチロースト

419
ストームクラウド

027
バーガンディレッド

028
フォレストグリーン

030
無塗装（下地処理済）

008
クレイ

在庫色　 在庫色　

在庫色　

在庫色　

在庫色　

発注に関して ● 全て受注発注商品となります。 ●納期：受注後約80～100日。
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