

SHUTTER



| シャッター |

MA MID-AMERICA Siding Components®

| ミッドアメリカ窓飾りシャッター |

耐久性が高く施工も簡単な窓飾りシャッターは、外壁の窓の脇につけるだけで、家の印象を一段と個性的に演出できます。デザインを大切にする欧米で古くから愛され続けている人気商品です。



取付説明書



表面には木目加工が施されています



■ アクセサリー



DHSH

デコラティブヒンジ4ヶ
Sフック2ヶ

価格
¥11,400/セット **在庫**

窓

ドア

シャッター

フローリング

階段材

造作材

キッチン
クローゼット

洗面化粧台

ウッド
ストロップ

躯体

■ シャッターデザイン

Batten Shutters
バテンシャッター

2枚一組



BS  巾(mm) 14" (356mm)

品番	高さ	価格
BS1431	31" (787mm)	¥ 39,000/組
BS1435	35" (889mm)	¥ 41,100/組
BS1439	39" (991mm)	¥ 47,500/組
BS1443	43" (1092mm)	¥ 49,800/組
BS1447	47" (1194mm)	¥ 60,700/組
BS1451	51" (1295mm)	¥ 61,300/組
BS1455	55" (1397mm)	¥ 64,100/組
BS1459	59" (1499mm)	¥ 66,500/組
BS1463	63" (1600mm)	¥ 69,800/組
BS1467	67" (1702mm)	¥ 73,300/組
BS1471	71" (1803mm)	¥ 76,900/組
BS1475	75" (1905mm)	¥ 80,800/組
BS1480	80" (2032mm)	¥ 88,300/組

Standard Cathedral
オープンルーバー

2枚一組



LS  一部在庫 巾(mm) 12" (305mm)

品番	高さ	価格	在庫品価格
LS1225	25" (635mm)	¥ 23,400/組	
LS1231	31" (787mm)	¥ 27,300/組	
LS1236	36" (914mm)	¥ 28,400/組	
LS1239	39" (991mm)	¥ 30,000/組	¥ 25,400/組 在庫
LS1243	43" (1092mm)	¥ 31,800/組	¥ 26,400/組 在庫
LS1248	48" (1219mm)	¥ 34,500/組	¥ 28,600/組 在庫
LS1252	52" (1321mm)	¥ 36,800/組	¥ 30,600/組 在庫
LS1255	55" (1397mm)	¥ 39,000/組	
LS1260	60" (1524mm)	¥ 41,700/組	¥ 34,600/組 在庫
LS1264	64" (1626mm)	¥ 45,500/組	
LS1267	67" (1702mm)	¥ 48,200/組	
LS1272	72" (1829mm)	¥ 50,800/組	
LS1275	75" (1905mm)	¥ 52,100/組	¥ 43,300/組 在庫
LS1280	80" (2032mm)	¥ 53,500/組	¥ 44,400/組 在庫

■ カラーバリエーション

 001 ホワイト 在庫色	 036 クラシックブルー 在庫色
 002 ブラック 在庫色	 078 ワインベリー 在庫色
 008 クレイ	 166 ミッドナイトブルー
 010 マスクетブラウン	 385 フレンチローズ
 018 タキシードグレー	 419 ストームクラウド
 027 バーガンディレッド	 030 無塗装(下地処理済)
 028 フォレストグリーン 在庫色	

■ 在庫品: オープンルーバー・カラーバリエーション

 001 ホワイト	 002 ブラック	 028 フォレストグリーン	 036 クラシックブルー	 078 ワインベリー
--	--	---	---	--

発注に関して ●  全て受注発注商品となります。 ● 納期: 受注後約80~100日。